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Дуксер со капа

Product features

Like our Pullover version this is made from a resilient ring spun and combed cotton (80%) +

polyester (20%) blend. Made using 280g/m2 material featuring a straight-cut shape with a

single jersey lined hood, plus flat cord drawstrings.

Light grey with contrasting white Unior logo on the front and Made For Work on the rear●

Front pouch●

Made For Work, Rest and Play●

Материјал : 80 % памук, 20% полиестер●

1854



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

622898 S 400

622897 M 460

622896 L 510

622895 XL 520

622894 XXL 560


